Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº     12 /2018

Exmo. Sr.

Carlos Roberto Pereira

Presidente da Câmara

Os Vereadores abaixo-assinado requerem nos moldes do art. 136, Inciso II e art. 106, § único,

ambos do Regimento Interno, ouvido o Plenário o seguinte:

Solicito da secretaria de obras as seguintes informações.

1 ) Quais são os recursos que serão utilizados para a realização das extensões de

rede?

2) Quais deputados que enviaram as emendas e valores?

3) Quantas extensões são de recurso próprio da prefeitura?

Por tal, aguardo o deferimento do pedido.

Atenciosamente,

Rodrigo Vieira Duarte

         Vereador

Nilma Aparecida Silva

Vereadora

      Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br